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Mentőkészletek és biztonságtechnikai kiegészítők

Falra szerelhető tartó konzolok            

Rudakhoz és feszültség kémlelőkhöz. Műanyag 

CI-06-D

CI-08

CI-10-D

28-30

16-20

32-36

Cikk Szám mm

Felső

36 max.

36 max.

58 max.

mm

Alsó

Facsavarokkal szállítva

Felső Alsó

Mentőkampó

* 4 csavarral és tartóval leszállítva

Cikk Szám    Leírás

CS-01-C "C" adapter 350

g

345 x 335

mm

"C"  csatlakozós 
rúdra szerelhető..

g Súlymm Dimenzió
mm

Átmérő

Hordozható mentőkészlet

Jelen autóban szállítható készlet olyan esetekre tervezték amikor 
sürgős és biztonságos villamos bevatkozás szükséges.
Két részből áll (fröcsöntött anyag: PEHD), a készlet piros része 
egyben szigetelő zsámolyként is funkcionál.

Cikk Szám Készlet használati 
utasításainak leírása

CZ-53-R

CZ-53-MR

CZ-53-R/2

CZ-53-MR/2

Angol használati utasítással

Angol/Arab használati utasítással

Angol használati utasítással

Angol/Arab használati utasítással

21 000

21 000

21 000

21 000

g

710 x 570 x 240

710 x 570 x 240

710 x 570 x 240

710 x 570 x 240

mm

25 kV

25 kV

36 kV

36 kV

Szigetelő zsámoly

Teleszkópos 
szigetelő rúd

Feszültség kémlelő
autotesztel
és mentőkampóval

Szigeteltkábelvágó

Szigetelő kesztyű

Hintőpor

Szigetelőszalag
(fekete és sárga).

Biztonsági utasítások és 
elsősegély poszter

Szigetelő csizma



Zárva
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Alállomási KÖF mentőkészlet 

Falra szerelhető készlet.

Villamos baleset esetén a gyors reakció létfontosságú: 
másodperceken múlhat az áldozat élete. A 
mentőkészletünket úgy terveztük, hogy a szükséges 
eszközök rögtön elérhetők legyenek a mentést végző 
személyzetnek.

Nyitva

Szigetelt kábelvágó Max. kábelátmérő : 26mm. 
Szekció cca. 150mm2

CZ-60 0.630 2 200

Cikk Szám g
m

Cikk Szám      Leírás

CZ-54-R

CZ-54-RM

CZ-55-R

CZ-55-RM

Angol nyelvű
használati utasítás

Angol/Arab nyelvű
használati utasítás

Angol nyelvű
használati utasítás
Angol/Arab nyelvű 
használati utasítás

21 000

21 000

21 000

21 000

g

840 x 754 x 270

840 x 754 x 270

840 x 754 x 270

840 x 754 x 270

mm

24 kV

24 kV

36 kV

36 kV

Szigetelt markolat
25 kV.

Használati utasítások a 
kabin ajtaján

Feszültségkémlelő flexibilis 
antennával (autoteszt).

Teleszkópos
mentőrúd

Szigetelő zsámoly
24 vagy 36 kV.

Cable cutter with insulated
handles. Forged steel
blades. Maximum opening
30 mm.

Falra szerelhető
kabin

Szigetelő
csizma.

Nagy feszültségű szigetelő 
kesztyű, csizma és 
hintőpor

g Súlymm Dimenzió mm Teljes hossz




